
budget final initiation

revenus dépenses
645.87 $
65.63 $
80.02 $
30.00 $
4.90 $
7.73 $

18.00 $
300.00 $
110.00 $
17.45 $
11.00 $

333.00 $
26.00 $

totaux 797.45 $ 852.15 $

déficit : 54.70 $

Budget initiation 2003
descritpion
Achat des T-shirts
Envoie des lettres
Achat des bières
achat des bucks
bleu de méthylène + seringues 
huile végétale + guimauve

gratteux gagnants

bateries pour la radio 
commandites de la relève
vente des caisse de bières
bouteilles vides

10$ des initiés + vente des t-shirts
vente des bucks (il manque 4$)
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